
UCHWAŁA NR 180/XXXVIII/2009  

RADY GMINY OPATÓW  

z dnia 28 października 2009 r.  

 

w sprawie pozostawienia skargi bez rozpoznania 

 

Na podstawie art. 229, pkt 3 ustawy z dnia 14.06.1960 – Kodeks Postępowania Administracyjnego (Dz. U. 

z 2000r. Nr 98, poz. 1071 ze zmianami) w związku z § 8 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 08.01.2002r. 

w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz. U. z 2002r. Nr 5, poz. 46) Rada Gminy 

Opatów uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozostawia się bez rozpoznania skargę z dnia 11.09.2009r. na działalność dyrektorów Szkół Podstawowych 

w Iwanowicach Dużych, Wilkowiecku i Waleńczowie oraz Gimnazjum w Opatowie z uwagi na nie zawarcie imienia 

i nazwiska oraz adresu wnoszącego.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

ID: HKEXE-TREGP-ADBCA-XEKJI-VYEKC. Podpisany. Strona 1 / 1


